
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łobżenica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 

26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. 

Mickiewicza 20a, 89-310 Łobżenica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bernadeta Badura, zgłoszona przez KWW ADAMA TADYCHA, zam. 

Łobżenica 

2. Honorata Katarzyna Kochańczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Łobżenica 

3. Grażyna Kukułka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łobżenica 

4. Danuta Gabriela Mrotek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łobżenica 

5. Angelika Barbara Niemczewska, zgłoszona przez KWW BRONISŁAWY 

MAZUREK, zam. Łobżenica 

6. Kornelia Franciszka Paluszkiewicz, zgłoszona przez KWW ANTONI 

KAPEJA, zam. Łobżenica 

7. Paulina Siuda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ferdynandowo 

8. Monika Smoguła, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

ŁOBŻENICA, zam. Łobżenica 

9. Barbara Stuba, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Łobżenica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Stanisław Badura, zgłoszony przez KWW ADAMA TADYCHA, 

zam. Łobżenica 

2. Joanna Katarzyna Ćwiertka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łobżenica 

3. Irena Fürst, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA ŁOBŻENICA, zam. 

Łobżenica 

4. Marzanna Anna Graj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobżenica 

5. Anna Grzybowska-Maćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobżenica 

6. Katarzyna Jurek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Łobżenica 



 

 

7. Małgorzata Józefa Lemańczyk, zgłoszona przez KWW BRONISŁAWY 

MAZUREK, zam. Łobżenica 

8. Katarzyna Tyszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łobżenica 

9. Anna Maria Zbieralska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

ŁOBŻENICA, zam. Łobżenica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. 

Sikorskiego 3, 89-310 Łobżenica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Maria Główczewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Łobżenica 

2. Róża Elżbieta Gondek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Łobżenica 

3. Marta Ewa Januzik, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

JENDRZEJEWSKIEGO, zam. Dębno 

4. Lidia Młodzik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Łobżenica 

5. Angelika Ożdzyńska, zgłoszona przez KWW BRONISŁAWY MAZUREK, 

zam. Łobżenica 

6. Oliwia Pajor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łobżenica 

7. Leonarda Rohde, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA ŁOBŻENICA, 

zam. Łobżenica 

8. Hanna Zdręka-Lewandowska, zgłoszona przez KWW ADAMA TADYCHA, 

zam. Łobżenica 

9. Szymon Dariusz Ziarnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobżenica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Sylwia Bilicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łobżenica 

2. Jan Tadeusz Czyż, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ŁOBŻENICA, zam. Łobżenica 

3. Łukasz Działoszyński, zgłoszony przez KWW ANTONI KAPEJA, zam. 

Ferdynandowo 

4. Anna Kolas, zgłoszona przez KWW RYSZARD BINIAK RAZEM DLA 

ŁOBŻENICY, zam. Dębno 

5. Renata Latanowicz, zgłoszona przez KWW BRONISŁAWY MAZUREK, zam. 

Łobżenica 

6. Magdalena Łuczak, zgłoszona przez KWW ADAMA TADYCHA, zam. 

Łobżenica 



 

 

7. Katarzyna Mudyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łobżenica 

8. Teresa Rzepecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kościerzyn Mały 

9. Danuta Urbanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kościerzyn Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Wiktorówko 65, 89-310 Łobżenica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Teresa Gniot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Fanianowo 

2. Aleksandra Kapeja, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wiktorówko 

3. Katarzyna Klapa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rataje 

4. Dawid Michał Knioła, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Łobżenica 

5. Barbara Kotarak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Wiktorówko 

6. Mieczysław Małek, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ŁOBŻENICA, zam. Rataje 

7. Barbara Matejek, zgłoszona przez KWW RYSZARD BINIAK RAZEM DLA 

ŁOBŻENICY, zam. Dębno 

8. Zuzanna Piszczek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

ŁOBŻENICA, zam. Piesno 

9. Oliwia Trzaskawka, zgłoszona przez KWW BRONISŁAWY MAZUREK, zam. 

Łobżenica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Monika Gaca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wiktorówko 

2. Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wiktorówko 

3. Franciszek Kapeja, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ŁOBŻENICA, zam. Wiktorówko 

4. Zofia Józefa Kędzia, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

JENDRZEJEWSKIEGO, zam. Łobżenica 

5. Ewa Maria Mudyna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobżenica 

6. Agata Iwona Piszczek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

ŁOBŻENICA, zam. Piesno 



 

 

7. Piotr Przybyła, zgłoszony przez KWW RYSZARD BINIAK RAZEM DLA 

ŁOBŻENICY, zam. Dębno 

8. Małgorzata Stachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiktorówko 

9. Justyna Stuba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kunowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Fanianowo 29, 89-310 Łobżenica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Józef Bilicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łobżenica 

2. Szczepan Gniot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Fanianowo 

3. Hanna Jagodzińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Dębno 

4. Justyna Maria Jarka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobżenica 

5. Natalia Kapeja, zgłoszona przez KWW ANTONI KAPEJA, zam. Piesno 

6. Wojciech Kweizer, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Witrogoszcz-Osada 

7. Słąwomir Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kościerzyn Mały 

8. Genowefa Maria Pawłowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

JENDRZEJEWSKIEGO, zam. Łobżenica 

9. Sylwia Mariola Szymańska, zgłoszona przez KWW BRONISŁAWY 

MAZUREK, zam. Kruszki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Kistowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Fanianowo 

2. Marian Andrzej Konitzer, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Łobżenica 

3. Małgorzata Łazarska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobżenica 

4. Barbara Maison, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dębno 

5. Michał Adolf Musiał, zgłoszony przez KWW BRONISŁAWY MAZUREK, 

zam. Kruszki 

6. Jagoda Nadskakuła, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

ŁOBŻENICA, zam. Łobżenica 

7. Tymoteusz Nowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dźwierszno Małe 

8. Genowefa Ludwika Śmiałowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

JENDRZEJEWSKIEGO, zam. Dębno 



 

 

9. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Liszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Anna Budnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dźwierszno Małe 

2. Kamil Bujak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dźwierszno Wielkie 

3. Paweł Kachel, zgłoszony przez KWW BRONISŁAWY MAZUREK, zam. 

Łobżenica 

4. Maciej Andrzej Kazek, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ŁOBŻENICA, zam. Chlebno 

5. Adrianna Anna Meller-Osman, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY ŁOBŻENICA, zam. Łobżenica 

6. Marika Naskręt, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Witrogoszcz Kolonia 

7. Magdalena Otoka, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

JENDRZEJEWSKIEGO, zam. Łobżenica 

8. Joanna Prass-Stocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dźwierszno Małe 

9. Grażyna Zofia Senska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Witrogoszcz-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Honorata Hemelop, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

ŁOBŻENICA, zam. Witrogoszcz 

2. Paulina Jaworska-Wieprzkowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Łobżenica 

3. Katarzyna Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW BRONISŁAWY 

MAZUREK, zam. Łobżenica 

4. Leszek Krzyżanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dźwierszno Małe 

5. Renata Leszczyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Łobżenica 

6. Grażyna Ogorzeja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Młynowo 

7. Stanisław Stuba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kunowo 



 

 

8. Marta Maria Warszawska, zgłoszona przez KWW EDWARDA STARSZAKA, 

zam. Luchowo 

9. Wiesław Wróblewski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ŁOBŻENICA, zam. Dźwierszno Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala OSP, Luchowo 75B, 89-310 Łobżenica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Maria Bilicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Luchowo 

2. Paulina Dróbka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobżenica 

3. Marta Galica, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY ŁOBŻENICA, 

zam. Chlebno 

4. Marcin Kubacki, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Dębno 

5. Elżbieta Łuczak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Kościerzyn Mały 

6. Marek Jan Nowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dźwierszno Małe 

7. Anna Palacz, zgłoszona przez KWW BRONISŁAWY MAZUREK, zam. 

Luchowo 

8. Kamila Stuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Luchowo 

9. Joanna Anna Warszawska, zgłoszona przez KWW EDWARDA 

STARSZAKA, zam. Luchowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Szymon Kazimierz Białczyk, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA 

JENDRZEJEWSKIEGO, zam. Dębno 

2. Lilla Anna Bruska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁOSOSIA DLA 

WSPÓLNEGO DOBRA, zam. Witrogoszcz-Osada 

3. Ewa Budnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kościerzyn Mały 

4. Dariusz Jachołkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobżenica 

5. Dominika Maria Konopa-Michaś, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Liszkowo 

6. Kornela Helena Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kościerzyn Mały 

7. Edmund Józef Kucharski, zgłoszony przez KWW BRONISŁAWY 

MAZUREK, zam. Luchowo 



 

 

8. Dorota Michałek, zgłoszona przez KWW EDWARDA STARSZAKA, zam. 

Luchowo 

9. Ewa Mrotek, zgłoszona przez KWW ADAMA TADYCHA, zam. Luchowo 

 

 


